EAAHNIKH AHMOKPATIA
IIEPIPEPEIA IONIQN NHEZQN
FENIKH A/NZH YIIOAOMAON KAI
META®OPQON

A/NZH TEXNIKQN EPTQN

ILE. KEPKYPAX

TMHMA KTIPIAKQN KAI
YAPAYAIKQN EPTQN

"Epyo:

ITpovn:
Xpnioy:

KATAXKEYH AIQOYZAZ I'YMNAZTIKHE KAI
ATTOAYTHPION XTO AHMOTIKO I'HITEAO
NYMOON

130.000,00 evpo

2022

IPOYHOAOIIZMOX MEAETHX

(pe OILA. 24 %)

= ‘E g g LN U’éﬁ Tt 3
o/a Epyooic 2 28 & 8| Moodmmu il Aantvn
23 3% m e Movéadag
£ ¥E =
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Opdda 1n Xouorovpyika, kempéesic, Txvpodinara, Tovyororice, smypicuara

I'evikég exoxapéc ot £dapog
youhdec-nupayxhdes yio v

! dnwovpyia vroyeiov kAT yhpwv e e 43,40 8,43 382,72
{01K20.2)
DopToeKPdpTOIOT TPOTOVIHDY

2 |EKOKOQOV PE PNYOVIKE UEGO, 1.2 |oIK2171 m3 45,40 0,90 40,86
(OIK20.30)
[Mpoundeia, petapopd eni 16OV,
S1A0TPHOOT) Kt GUUADKVOOCT|

3 [OKUPOOERNTOG ke pHom AVIMOG | ) i 11,35 78,00 885,30
T| TOPYOYEPRVOD, VIO KOTOUOKEVES ’
amd CKUPOdEU KOTTPYOpiog
C10/12 (OIK32.1.2)
[Mpopsibew, petapopd eni womov,
SACTPOON KOl CUUTIKVOOT

4 |[OKOPODERATOC kg XpYO GVIMAS | | 4 s o | 57.76 101,00 5.833.76
7] TVPYOYEPOUVOD, VIt KATUOKEVEG ’ ’ m
and oKupdOEpa Katyoping
C25/30 (OIK32.1.6)
XartBéwol onhicpol
OKVPOSENATOC, YuAOBSivol o

5 onthiopot keryopiac B50OC 1.5 |OIK3873 | Kgr 6.931,20 1,07 7.416,38
(O1K38.20.2)
Evidrumot cuvibav yutéhv

iK

® | cataskendy (OIK38.3) 1.6 OIK3BI6 | m2 199,74 15,70 3.135,92
OnrtomAwBodopég pe Suévoug
TOROTOMUEVOUG 0TOTALYBOUG 5

7 6x9x19 cm, néyove 1/2 mhivlou L7 [omkde2i | m 331,20 19,50 6.458,40
(Spopuxkoi toiyor) (01K 46.1.2)




BepUIKT] ATOUOVOGT) 0POHDOY Kl
danédav pe GOARY. SLoYKmEEVTC

aoivotepivic (WALLMATE CW-
SL-A) méyovg 70 mm (OIK79.45)

1.8

OLK7934

m2

136,35

14,00

1.908,90

Oeppikn aroudvmon opopmv,
Sanédwv, eEnTepIKGY TOlY®V Kot
OTOLELY OTAMGLEVOD
oKVpodENATOG (KoAdveg dokol
K.0.) UE QUAAY Stoykmpuévng
roivotepivne (WALLMATE CW-
SL-A) wdyovg 80 mm (OIK.79.45)

1.9

OIK7934

m2

158,10

14,50

2.292.45

10

Enypiopata tpintd - tpdiotd
pe poppopoxoviguo (OIK71.31)

1.10

OIK7131

m2

378,82

11,20

4.242.78

11

Emypioporta tpafnyrd npoeoydv
péypr 20 cm, ovvoéton 1)
roAvouvvBETov oyediov
(OIK71.83)

OIK7181

66,20

28,00

1.853,60

12

Tt E0Mva otabepd
wpopate (O1K23.2)

1.12

O1K2302

m2

54,00

5,60

302,40

Abpowopa opadag Ing Xoparovpyikd, kaBaipicsis, Lxvpodépata, Towyomorics, enypicpara

Onada 2v Exsvddosic, emotpaeslc, ketaoksvéic EVavee 1 petadlkic, Aownd, TEASLONITE

34.753—,42[

Tzeyn E0Avn Yo eMGTEYOOT) pE
rotha kepopidio (Bulovnivi),
atéyn Evhaviy yw Puloviiva
kepopid avoiypatog 6,01 £mg
12,00 m (OIK52.61.2)

2.1

OIK5262

m2

138,46

73,00

10.107,58

BOpeg and guvBeTIKd vk
(PVC) yopic vorootdoo.
(OIK65.06ZXET)

2.2

OiK6502

m2

8,80

290,00

2.552,00

Tonmonompéva kovphpata amd
owvleTikd vAd (PVC)
(OIK65.01.052XET)

23

OIK6501

m2

11,82

185,00

2.186,70

Awthol Beppopovotikol -
NYOHOVOTIKOL - AVOKAQGTIKO]
varomnivakeg (O1K76.27.05
IXET)

24

OIK7609.2

m2

8.96

54,00

483 84

Odpeg EOMVES TPECTCUPIOTES, UE
KGoGo dpopukt, TAAToVg £0¢ 13
cm (epyacia kot LAKE)
(OIK54.46.1)

25

01K 54461

m2

5,28

118,00

623,04

Emotpdoeig dunédwov Kot
TEMBAOPIO LE TOWEVTOKOVIOA OF
TPELS OTPOOELS, EMOTPDOGELS
Topevtoroviac wdyous 3,0 cm
(OIK73.36.1)

26

OIK7333

m2

97,75

18,00

1.759,50

[epBopra (cofatemid) and
ypavit (epyaocia kot vhikd)
(OIK75.70)

27

OIK 7564

72,00

15,70

1.130,40




Emotpdoeg danédaov pe
KEPOULKE TAKIBIYL, EMOTPOCELC
danédmv pe mhakidio GROUP 4,
dwothoswv 40x40 em (spyacia
KoL vakd) (01K 73.33.3)

2.8

OIK7331

m2

97,75 36,00

3.519,00

Kotheha kot nepldpota
{(umopvTOUPEG) EMOTPOCEDV OO
HOPUOPO, KATOQAL amd Uappopo
ordnpo Ewg eEoipetikd orAnpa,
maxoug 2 cm kol zZhdrovg 11 - 30
cm (epyacia Kot VAIKG)
(OIK75.1.2)

29

OIK7503

m2

7,11 84,00

597,24

10

Enevdice; tolyov pe mhokidi
TOPCEAAVNG, AEVKA 1) Eyypoud,
emevovoEeLg Tolynv pe mhakidia
ropaeidvng 15x15 cm, pe yprion
xoviapatov (OIK73.26.1)

2.10

OIK7326.1

m2

59,95 33,50

2.008,33

11

Yevdopoer] 166medn anod
yoyooavideg (OIK 78.34)

2.11

OIK7809

m2

45,00 22,50

1.012,50

12

Eroypopancuot kowoi E6dvav
EMLPOVELDV HE YPDUOTO
QAKUOIK®MY 1} aKPLMKDV prTIvidV,
Baoewg vepod n doddrov
(OIK77.54)

2.12

OIK7755

m2

60,84 6,70

407,63

13

XPOUOTIGHOL €7 ETPOVELDY
EMLYPLCUATHV 1) CKUPOIELHTOG IUE
XPOpoTe vOUTIKNG Stcnopdc,
QAKPVMKTG, GTUPEVIOOKPUAKNG 1
rolvPivolakic Paceng pe
OTATOVALPIOLLL, ECWTEPIKDOV
ETLPAVELDV HLE YPTIOT|
ghaioypoudtav (OIK77.81.2)

2.13

OIK7787

m2

378,82 14,00

5.303,48

14

[TAnpng vipaviiky syxotdoTacn
kupiov (YAP16.23 XET)

2.14

YAP 6630.1

TERLOEY

1,00 2.000,00

2.000,00

15

ITAfpng eykatdotaon
ATOYETEVONG KTLpiov
(YAP]12.10.11 XXET)

2.15

YAP 67117

Tepay

1,00 2.500,00

2.500,00

16

ITAvpng nhextpoloyikn eyka-
tdotacn pe Oepehiokn yeimon
(HAMG60.10.80.06ZXET)

2.16

HAM32

TEpOY

1,00 3.800,00

3.800,00

ABporopa opadag 2ng Ensvdvesis, smotpdonis, kKataskevig Edhives 1] petaddkic,

Aoun@, TeharOpara

| —

39.991,24

AbQpowsna epyocudy

[L0. & EE. 18,00 %

74.744,71

13.454,05

20volo

AnpdPrenta 15 %

88.198,76

13.229.81



LYNTAX®HKE
KEPKYPA £3/03 /2023
H Zuvidéoo

M. Xaptoepraxo
TMoA. Mnyavikde TE/A”

AnoloyioTikd Avadoyovn (yopig 6¢pehog) 1.271,19]

o@erog amohoyiotikdv (18,00 %) 228,81)

Avabeopiioelg 1.910,14

Epyolafucéd avukeipevo yopic PIIA!  104.838,71

OILA. 24%  25.161,29

Epyokapuco avuiksipevo pe OITA]  130.000,00

Anoroyiotka Popéa pe GITA -
IMPOYITOAOTTEMOL,  130.000,00

EAEI®HKE OEQPHOHKE
KEPKYPAF/2/2023 .- KEPKYPAY/ 2 /2023
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